
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๑๖

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันท่ี ๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 
การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๑๖ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน พ^. ๒๕๖๖

(นายโกคล นามมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



‘วนฟิพึมฟ: 9/6/2566 09:22:27 หน้า : 1/4

บัญฃีโอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ปวะจ่าป็งบปวะมาณ พ.ศ. 2566

อแมัตัเมอวันที่ 9 มีถฺนานน พ.ศ. 2566 

องค์การบวีหารส่วนตำบลไพบฺลย์ อำเภอนัาฃฺน จังหวัดอฺบลราชธาน ี

โอนครั้งที ่16

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินต็อน/ 

ฝา.../ 
วายจ่ายส์น

ประเภทรายซี่าย
โกวงกาว/ 
วายกาว

งบปวะมาณ 
ที่อนมัตึตาม 
■น้อมญญัติ

งมปวะพาณ(กง 
เหลิอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีโอน

งบปวะมาณ 
หลิงโอน

คำข้แจงกาวโอเ 
เงินงบประมาณวาเ

แผนงาแบวีหาว 
งานที่าไป

งานมริหาวงาน 
คลัง งบบฺคลากร

เงินเดือนช้ำราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

1,260,180.00 336,429.00 3,000.00 (-) 333,429.00

แผนงานบวีหาว 
งานที่าไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทฺน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรออิเล็กทรอนิกส์

จัดข้อครฺภัณฑ ์
เคร่ือง 
คอมพิวเตอร ์
ส่าหรับสำนักงาน 
(จอแสดงภาพ 
ขนาดไม่นัอย 
กว่า 19 นัว) 
จำนวน 1 เครื่อง

17,000.00 3,000.00 (+) 20,000.00

เนื่องจากกวะทวิวง 
ดัจัตอลเฬอเศวิษฐก่ร ์
สังคม ได้ประกาศป5 
เปลี่ยนเกณฑ์ราคาเแ 
คฺณลักษณะพ้นฐานโ 
จัดหาลปกรณ์และวะ 
คอมพิวเตอร ์ฉบับเร็ 
มีนาคม 2566 (ปว; 
ณ วันที่ 13 มีนาคม 
2566) ฃีงมีวายละเ! 
คฺณลักษณะพ้นฐาน 
เปล่ียนไปและงบปร: 
เพิ่มข้น ในคราวกาว 
ประชฺม สมัยสามัญ ร ิ
2 ครั้งที ่2/2566 
ปวิะจำปีงบปวะมาณ 
.2566 วันศฺกร ์ที ่2 
เมษายน 2566

แผนงานบวีหาว 
งานที่าไป

งาแบริหารงาน 
คลัง งบบฺคลากร

เงินเดือนช้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

1,260,180.00 333,429.00 2,000.00 (-) 331,429.00



■ รนสฟิมฟ: 9/6/2566 09:22:27 หน้า: 2/4

น้ญซีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงมประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัตัเมอวันที่ 9 มฤนายน พ.ศ. 2566

องค่การบริหารส่วนตำบลไพบฺลย ่อำเภอนำขฺน จังหวิดอฺบลราชธาน 

โอนคร้ังที ่16

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินต ็อ น/ 

ตำ.../ 
วายจ่ายส์น

ปวะเภทวายซี่าย
โครงกาว/ 
วายกาว

งบปวะมาณ 
ที่อนฺมี#i ดาม 
ข้อบญญัติ

งมประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีโอน

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบวิทาวิงาน 
คลัง งมลงทฺน

ควิทัณฑ์คอมฟวเตอว ิ
ทวิออเล็กทวิอนกสํ

จัดซ็อเคร่ือง 
คอมพิวเตอร ์
สำหรับประมวล 
ผล แบบที ่2 
(จอแสดงภาพ 
ชนาดไม่น้อย 
กว่า 19 นา) 
จำนวน 1 เครื่อง

30,000.00 2,000.00 (+)

งบประมาทเ คำซ์แจงกาวโอ! 
หรงโอน เงินงบปวะมาณ'ทเ

เนอรจากกระทรวง 
ด๊จิตอลเพึ่อเศรษฐก็จ์ 
สังคม ได้ประกาศป2 
เปล่ีขนเกกเณ์ราคาเก 
คฺณลักษณะพ้นฐานโ 
จัดหาอฺปกรณ์แลีะระ 
คอมพิวเตอร ์ฉบับเ^ 
มีนาคม 2566 (ปร: 

on ทกก กก พเ วันท่ี 13 มีนาคม 
32,000.00 2566)

คฺณลักษณะพ้นฐาน 
เป่ลี่ขนไปและงบประ 
เพมข็น ในคราวการ 
ประชฺม สมัยสามีณ ร 
2 ครั้งที ่2/2566 ’ 
ประจำปีงบปวะมาณ 
.2566 วันศฺกร ์ที ่2 
เมษายน 2566



’านทื่พิมฟ:9/6/2566 09:22:27 หน้า ะ 3/4

1 .หัวหน้าหน่วยงาน.................................... 3............................................. เจ้าของงบบ่ระ^าณที่ขอโอนเฟม/โอนลด
(ใส่เหตฺผลความจำเป็นที่ขอโอนเพึ่ม/โอนลด) .^.?โ??.?.โ?.ๆ?:ไ?..โ.?.?.???ว.ไ?.ไ?.า.-? 1’?).?.^.โโ.)^.?).^.?น้ไf/?^^

การโอนคร้ังน๋ีเป๋นอำนาจของ....... ^ไ?.ไ???.?.:......................................................... .........................................................................

ตามร;:เป็ยบ .ใ?.^.^?.?โ??)ไโ??โ??^?ร^.โ^^ ๆ..................................... โ^?................................

(ลง’ชื่อ)................. 1...... ,.,zk?.........................
( นางสาวปราณี คำเลิศ )

?-ช์ทพาการและบัญขิ
ตำแหน่ง...........................................................................

2 .หัวหน้าหน่ายงานคลัง

ความเห็น.......................................................................................

3 .เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเห็น...................



านทื่ท้มฟ ะ 9/6/2566 09:22:27

4. การอนุมัติ

4.1 ผุบริหารท้องถ่ิน 

ความเห็น........................................................................................

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมัติในการประชฺม สมัย.^??^?^.... ครั๋งที ่.^...^;?.'?.?เมื่อริแที ่

หรือผุ้มื่อำนาจได้อนุมัติแล้ววันท่ี..............................................เดือน........................

ตามหนังสือ.........................................................................................(ถ้าม่ื)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาทเต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน...............................

, (นายโกศล นามมงคล) ,

/แๆยกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์
ตำแหน่ง.....ไ.............. ......

วันท่ี.................เดือน...........^:. .‘ไ?0? พ.ค...................

......... เดึอน...^??50A........... พ.ค. .^^.$....

.....................พ.ศ............................

หน้า: 4/4

...เจัาของงบประมาณ,ที่โอนลด

(ลงฃ็อ) .............................................................................

ตำแหน่ง............................................................................

วันท่ี................ เดือน...................................พ.ศ................


